03/11/2020, tem entre si justo e contratado,’ na melhor forma de direito, alterar e consolidar o 
presente Contrato Social da sociedade pelas cláusulas e condições seguintes:

PRIMEIRA: Os sócios PEDRO e JAIRO, acima qualificados, cede e transfere o valor de 2.500 (dois 
mil quinhentas) quotas sociais no valor de R$ 1,00 (um real) cada um, totalizando R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), para o sócio ora admitido na sociedade Sr. FABIO LEANDRO DOS SANTOS 
SILVA, brasileiro, especialista clinico, casado, portador da cédula de identidade RG n°

[...]

cento) do valor dd IPTU, calculados sobre a parcela mensal do IPTU, qüè incidirá 
mensalmente.. Para, os outros exercícios, será mantida a mesma proporção, enquanto o* 
imposto não for individualizado a cada unidade.

•8.3 j. Em 2024, ó valor anual, correspondente à estes 10% citados acima, está em R$ 

20.856,00 (vinte mil, Oitocentos e cinquenta e seis reais). Este valor será dividido ém 12 (doze) 

vezes iguais, totalizando assim, o valor de R$ 1.738,00 (um mil, setecentos e trinta e pito 
reais)

n,.

8.3.2, A cópia da quitação do IPTU será entregue pela LOCADORA à LOCATÁRIA 
sempre que solicitado.

[...]

realizados e orientações de uso domiciliar.

www.davinciclinic.com.br

f @ ©davincibrasil

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO

PRAZO DE ENTREGA Após avaliação do paciente e acordo entre o mesmo e a empresa venecdora

GARANTIA Garantia de acordo com o fabricante

O valor total é de R$ 251.900,00 (duzentos e cinquenta e um mil e novecentos reais).

Anexo I - Especificações Técnicas/Proposta de Preço deste Edital.

da Lei de Licitações.

LOCAL DAPRESTAÇAO 
DOS SERVIÇOS

• Atendimentos realizados por profissionais 
habilitados e com registro em conselho de 
classe.

Declaramos que os produtos e serviços ofertados estão estritamente de acordo com as

[...]

Arataca, 29 de Outubro de 2025 - Vickson Azevedo Almeida - Pregoeiro Oficial.

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n0, Centro, CEP 45.695-000 - Arataca-Bahia

EMPRESA VENCEDORA: LOTE ÚNICO - DA VINCI CLINIC PRÓTESES E ORTESES LTDA, com o valor 
global de R$ 251.900,00(duzentos e cinquenta e um mil novecentos reais);

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N. 0 13.658.158/0001-03

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA após análise e julgamento das propostas de 
preços e documentação de habilitação e, em conformidade com a Lei Federal n° 14.133/2021, e nas disposições